
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Yabancı Dil I, Emre 
SANCAK, OLEARN

Anestezi Programı 2. Sınıf

Temel İlkyardım, Sevcan 
AKTAR UÇAR, T217

Klinik Eğitim ve Uygulama 
II, Mehtap ATASEVEN 

BULUN

Enfeksiyon Hastalıkları, 
Mehtap ATASEVEN 

BULUN, T216

Klinik Eğitim ve Uygulama 
II, Esengül KAŞIKÇI

Klinik Eğitim ve Uygulama 
II, Mehtap ATASEVEN 

BULUN

Klinik Anestezi 1, Nuray 
ASLAN, T310

Simülasyon Uygulamaları 
III, Nuray ASLAN, T310


